附件1
工程项目送审承诺书

武夷学院巡察审计办公室：
                  工程已于     年   月   日竣工交付使用，竣工结算已经我单位审核人员初步审定，送审金额为：       元。其中，中标预算为：       元，签证变更：       元。已付工程款金额为：       元。现将该项工程竣工结算的全部资料送交你办，并根据《中华人民共和国审计法》，特承诺如下：

与该项工程经济有关的全部资料均已送交，并对所提供资料的真实性、合法性、完整性负责，如有伪造，愿意接受贵校及行政主管部门依法作出的有关处罚。未提交的资料不再作为结算依据。

附送资料如下：

	序号
	送   审   资   料
	数 量

	1
	招投标文件（含招标书、招标控制价预算、施工图、投标书、标底、中标通知书等）

	2
	施工合同书（含补充协议）

	3
	施工过程管理材料（含图审纪要、开工报告、施工组织设计、工程材料/设备/配件报审表、隐蔽验收、现场监理记录、重要部位施工影像资料等）

	4
	工程签证及设计变更

	5
	竣工图

	6
	竣工验收资料（含施工方自评报告、设计方和监理方质量评估报告、竣工验收报告等）

	7
	工程结算书和计算式

	8
	以上材料的电子光盘

	9
	其他材料

施工单位（盖章）：                     联系方式：
施工单位负责人：                     送 审 日 期：